中国农药工业协会文件
中农协（2015）28号

关于召开“第四期中国农药行业HSE
培训班”的通知

各农药企业：

责任关怀是化工行业针对自身的发展情况提出的一套自律性

的、持续改进环保、健康和安全绩效的管理体系，而HSE（健康、安

全和环境）是责任关怀的核心内容。为了全面提升农药行业的责任

关怀理念，提高农药企业在环境、安全、健康方面的管理水平，提

高企业国际竞争力，加强行业自律管理，保障行业健康持续发展，

我会定于2015年8月26日－27日在江苏苏州召开“第四期中国农药行

业HSE培训班”。请企业HSE现场及管理人员等参加。

为做好会议相关工作，现将有关情况通知如下：

一、培训内容

时间 培训内容 培训专家 单位

8月26日上午
1、我国职业卫生与健康法规

标准要求
汪卫国

国家安全生产监督

管理总局研究中心

8月26日下午
2、职业卫生与健康危害识

别、案例分析
杨书宏

中国职业安全健康

协会

8月27日上午
3、职业卫生与健康风险评估

与控制措施
韦斌生

德凯万泰（杭州）

认证有限公司

8月27日下午
4、农药生产及使用过程中个

人防护产品选型及应用介绍
杨青山 3M中国有限公司

二、会议时间和地点

报到时间：2015年8月25日14:00至21:00

培训时间：2015年8月26日－27日

会议地点：苏州长城大厦（江苏省苏州市金阊区广济路233号）

会议统一安排住宿，宿费自理。会议不安排接站，请代表自行

前往。

三、会议事项

1、参会报名办法：凡即日起至8月15日前报名并交纳培训费

（含资料费、餐费），培训费2500元/人，款到后发送参会确认单；

8月15日以后及现场报名，培训费3000元/人。会议团体报名5人可免

1人会务费。

汇款单位：上海众农化工科技有限公司；帐号：446867517979；

开户行：中国银行上海分行营业部。

2、参会代表请填写回执表（见附件，可登录“中国农药工业网

（www.ccpia.com.cn）”或“农药HSE行业交流 QQ群（108756681）”

下载），请于8月15日前发传真、邮寄或电子邮件至中国农药工业协

会（传真：010－84885001，邮箱：ccpia_hse@126.com）。

3、会务联系人：

范东升（010－84885920　13683183823）

朱伟娟（010－84885196　13146020719）

附件一：回执表

二○一五年七月六日

附件一：回执表

单位名称

单位地址

联系人 　 单位电话 手机号

单位邮编 　 电子邮箱 QQ号

参  会 　人　员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

住  房  登  记（以8月25日入住计）

是否入住推荐的宾馆：　　　　　　　　是　　　　　　　　　否

宾馆 房间类型 单价（元/天•间） 预定房间数 入住天数

苏州长城大厦
标准间 220（含早）

单间 220（含早）

备注：

1、以上信息用于提前整理通讯录信息，务必填写清楚；请填写电子邮箱地

址，用于会前发送参会确认单。

2、会务组联系方式：传真：010－84885001，邮箱：ccpia_hse@126.com，

邮编：100723，地址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼化工大厦919房间。

3、宾馆房间数量有限，先报到先办理入住。如满后会调整到周边宾馆住

宿，敬请谅解。

4、苏州长城大厦（苏州市金阊区广济路233号）交通路线：汽车北站：坐

公交车85、44、64、50、522路到市立医院北区下车即到（打车起步价11元）；苏

州火车站：乘坐地铁2号线一站至山塘街站2号出口即到；京沪高铁苏州北站：乘

地铁2号线至山塘街站2号出口即到；苏州汽车南站：坐公交车933路到石路换7、

70、921、36、161、318、800路到市立医院北区下车即到（打车起步价10元）。

无锡硕放机场：乘坐机场大巴至苏州火车站城市候机楼终点站（约1小时），乘

地铁2号线至山塘街站，2号出口即到；直接打的约200元。宾馆联系电话：0512-

67016060。